[image: image1.jpg]»

[

\/a\
@

 Администрация муниципального образования
Красноозерное сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23 октября  2020  года                                № 222
	Об утверждении   административного регламента
по      предоставлению    муниципальной    услуги
«Согласование включения в границы  территории,

подлежащей        комплексному     развитию      по
инициативе            правообладателей    земельных
участков  и    (или)    расположенных       на     них
объектов   недвижимого   имущества,   земельных
участков для размещения объектов коммунальной,
транспортной,      социальной   инфраструктур   на
территории        муниципального        образования
Красноозерное сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.08.2020г. № 1260 «Об утверждении Правил согласования включения в границы территории, подлежащей комплексному развитию по инициативе правообладателей земельных участков и (или) расположенных на них объектов недвижимого имущества, земельных участков для размещения объектов коммунальной, транспортной, социальной инфраструктур», Уставом муниципального образования Красноозерное сельское поселение, администрация муниципального образования Красноозерное сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Согласование включения в границы территории, подлежащей комплексному развитию по инициативе правообладателей земельных участков и (или) расположенных на них объектов недвижимого имущества, земельных участков для размещения объектов коммунальной, транспортной, социальной инфраструктур на территории муниципальное образование Красноозерное сельское поселение» согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и в сети Интернет на официальном сайте поселения http://krasnoozernoe.ru.
3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

И.о.главы администрации                                                                         М.С.Чупров
С текстом регламента можно ознакомиться на сайте www.krasnoozernoe.ru